[image: image1.png]

[image: image2.jpg]I

E1

BE

=9

GESTAQ
2017-2020

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Excelentíssimo Senhor
Vereador Ezio Jocelito Silva
Presidente da Câmara Municipal de Jaguari
JAGUARI/RS.
PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 004/2022
A Vereadora que a este subscreve, da Bancada do PDT, vem diante de Vossa Excelência solicitar ao Executivo Municipal, que seja informado como foram aplicados os recursos da Emenda Impositiva, destinada pela Vereadora signatária, para a manutenção do sistema de esgoto do Bairro Promorar, a ser efetivada na Lei Orçamentária Anual de 2020, no valor de R$ 10.000,00.
Nestes termos, pede deferimento.

Plenário Pedro Pellizzari, 22 de abril de 2022.

Cátina Monteiro Frescura,

Vereadora.

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000
E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br